REPUBLIKA E SHQIPFRHE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PMURWF
DHE KONFLIKTIT Ti INTERESIT

Adlresa: B Beshit Collako, Tels QRO 9998, Fax 042 228516, Website: weow hidia oy al. E-mail; infoerhidas.aow.al

Nr. Indeksi
n& ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t€ tij, t& bashkéshortit/es
dhe 1€ f8mijéve madhoré, né bazg t€ Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ", me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, di.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 dat€ 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri & : Atésia Mbiemri

Funksmnl

Institucioni dhe adresa

NREJTOR POLICISE SE QAR KT

Data € emérimit né funksionin qe l\r's ‘en Data ¢ dorézimit t& deklaratés

14. 10. oLO4 16:05 1O

N¢ bazg & nenit 9/1, & ligjit nr.9049, dat€¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pdaurwe 1&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, :

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, g t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojng né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kidé dokument jané t& vérteta dhe nuk
qé nuk éshté e vérteit.

am deklaruar aspjé

Nénshkrimi
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIMIT
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* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, datg 10.04 2003) ot
) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajishme, (& regiistrueshme né regjisiral publiké;
¢} sendet me vler# t& vecant& mbi 300 000 leke;
¢} vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit ng zotérim;
d}) vlerén ¢ likniditeteve, giendje né cash, ng& logari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
lek ose né valuté 18 huaj;

“Ferivdil Presar 3

Nése ky format Eshié | pamijaftueshiém, vazhdoni & plotésoni né forokonje 18 tij.




H T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NI VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/QOSE PRIVATE
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Nése kv format 8sité | pamjaftueshém, vazhdoni té ;;Euféﬁoni né fotokopie 1é .

“Fariadit Vietor ™
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DETYRIMET FINANCIARE ) ’
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
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Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer p&r periudh&n nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit. A

o T dhénat pér emra personash ndaj € ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér

té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

KREDI DANKARE

"Periouil T fotor ™




Néwe kv format 8slhié | parmiiafiueshém,
vazhdoni o plotésoni né fotokopie (& 1. :

REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Slresa: Br Reshin Collako, Tel: 0800 G900 1y 042 228-5 16, Websie: wowss Indag pov al, B-mail: infoddhidassow d

M. Indeksi
ng ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja. fEmijét madhor€) gé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazg t& nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t€ t& zgjedhurve dhe (€ disa népungsve publiké ~ i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas,

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ngé bazé t& nenit 9/1, té ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t&
detyrimeve financiare 1€ té zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit ¢ Pasurive dhe personat e autorizuar ngd Autoriteti
Pérgjegjes - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t&€ verifikojné né (¢ gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jasht& vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja NERTTINA , REXRO , NALI AT | , bashkéshort/e : ®

Emér, Atiési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindErit Pl
- Emri, Mbiemri, Nénshkrimi gl

fémijé madhoré t¢ ndaré nga prindérit \ 08
e Subjektit [LAURA NAL BAT 6&&@@ ﬁ o

 Telefon privat ecelular

Emér, Atési, Mbiemér




Dispono] pasuri vegmas € regjistruar né emrin tim L]
Nuk disponoj pasuri vegmas € regjistruar ng emrin tim [
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLIIMIT
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*Objekti i deklarimit (MNeni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.2049, daté 10.04.2003)

Periodic Vietor”™ i
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a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;

b pasurité e luajishme, & regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢ sendet me vlerd 1€ vecanté mhi 300 000 leke;

) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesit ¢ kapitalit né zotérim;

d) vierén e likuiditeteve, gjendje ng cash, n Tlogari rrjedhese, né depozité, né& bono thesari dhe né huadheme né
leké ose  né valuté t& huaj: :

Nése ky formal éshté i pamjafiueshiém, vazhdoni 1é plotéseni né fotokopie 1€ 1.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, g€ ka krijuar (€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér, pér periudhén nga data e deklarimit 1€ méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit &
deklarimit.

_:r

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

= Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit. t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém der1 né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.. >
e T& dhénat pér emra personash ndaj t& cilév&keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.11, pér
@& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

CPeriolile Vietor” Hi




Shoma e shlyer nga Gjendja e detyrimit |

| deklarimi i méparshém | te mbetur pa shly Dokumenta
| dering 31 dhjetor té | deri né 31 dhjetor t& | justifikues

| vitit té deklarimit | vitit t& deklarimit (Nr. Fletive)
| (me shifra dhe fjalg) | (me shifra dhe fjalg) : "

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

HEZTIA 4 fy ALBAT/




= Subjekti/Persani i lidhur me zyriarin, i cill mbart detyrimin pér deklarim 1€ imeresave private né Inspektoratin €
Larté, plotéson formularin pérkatds nga fagia 7-11,

= NE gdo rast, subjekti 8sht& | detvruar (8 plotésogé fagen e paré & deklaratés, ku deklaron nése ka ose jo pasuri t€
regjistruara né emrin e tij. Formulari 1 ploté do 18 plotgsohet vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri &
regjistruar veemas. .

= Sanksionet: 7

= Cdo shkelje e detyrimeve 1& pErcaktuara ng ligj, pérbén kundérvailje administrative dhe dénohet me Hubr: sipas
nenit 19 t& ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar

»  Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkage t€ arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjob& nga 50,000 leké deri né
100.000 leke.

*  Refuzimi pér deklarim nga zyrtari. sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 25%/a &
Kodit Penal.

* Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a 1§ Kodit Penal

» Deklarimi i rrem# apo fshehja e pasurisé pérb&n vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit ng fugi.

Kujdes: Té gjitha faget e formularit t€ dekiarimit duhet t€ nénshkruhen nga deklaruesi dhe t€ bashkglidhen
dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, té ardhur té pérfituar dhe detyrime, né té¢ kundért deklarata do té
kthehet dhe do té konsiderohet ¢ pa dorézuar né Inspekioratin e Larté.

= Pér informacione 18 métejshme apo asistenct né plotésimin e deklaratés, kontaktoni né [npektoratin e Larté t&
Du]\larim]t dhe Kontrollit & Pa_qurwc me “Seksionin e Marredham;—.wt me Aumrjtf:‘tet Pergjegjese Zyrtarét dhe

* T&dhénat ¢ dEkIar&lEs lejohet t& pub]]kohen sipda ll.HI.l.

UPeviodth Tierr " 13




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Addresa ReReshn Colahu, Teb 00U 9009 Fave 037 708 516, Wobsie, www hidaa gy ab Lomail idor budaa.gonad

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR.

Ploiésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, témijét madhorg) qé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare t€ (& zgjedhurve dhe (& disa népunésve pubhké ™ 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né baz¢ t& nenit 9/1, t& hyit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarunin dhe kontrollin e pasurive, (€
detyrimeve {inanciare t€ t€ zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin e Lane t€ Deklarimit dhe Kontrollit (¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoritett
Pergjegiés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 JLDKPKI-s3, g€ t€ verifikojng né t& giitha subjektet privale e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé ekzistojné né emér
dhe pér Hogariné time,

Shtetasi/sja NELTIw4A  RPExwl  FALLgA7/ , bashkishort/e 53
Emeér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashkn me prindérit []
féemijé madhoré té ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit  Aep, 74 MNENHAT AR ATS
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjistacioni né fugi dhe deldaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas € regjistruar né emsin tim ]
Nuk disponoj pasurl vegmas (€ regjistruar né emrin tim

Emri, Mbiemi, Nénshkeind.

| { NERTIFA  fide LB AT/ /Z//ﬂ% f.f,.

_

7/

/

eriodihiVigtor” &



REPUBLIKA E SHQIPERISE "
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KON P lRTET TE INT}ERFalT

Adresar B Raslur Coltala, Teb 0x00 9999, Tac (02 PING 00, Webnite s Bidas govall Bl jnfow Bidaa gov.ad

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) gé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 € Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “P&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (€ detyrumeve
financiare & t& zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DECLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t& nenit 9/1, € ligit nr.9049, datcé 10.04.2003 ~“Pé&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe 1€ disa nZpunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizej:

Inspektoratin e Larté & Deldarnimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe persenat ¢ autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegiés - Inspektort © Pérgjithshém 1 [LDKPKI-sé, q& 1€ verifikojné né t€ gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q€ ekzistojné€ né emér
dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja JAURA HERJTAN HALLEAZ/  , bashkishort/e ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré se bashku me prindérit [X
f€mijé madhoré t¢ ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit  yEpTA NEXHAT N ALL BAT/
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q¢ sanksionon legjisiacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasurt vegmas (& regjistruar né emrin tim [

(— ' s *"’"‘.‘»

“Poriodib Vs . ¢






